CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE,
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, REALIZADA EM 18/05/2021.

Aos dezoito dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião da Comissão de

Orçamento, Finanças, Contabilidade, Obras e Serviços Públicos. A reunião foi secretariada pelo

Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a

presente. Foram discutidas as seguintes matérias: Projetos de Lei n"s 38 e 39/2021. Em seguida,

a reunido foi encerrada e lavrada a presente Ata. . . .

MA.RQUINHO MOR,.E1RA

RO ,/

	Page 17